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Zagórzański Jarmark Wielkanocny w Mszanie Dolnej
Podczas Zagórzańskiego Jarmarku Wielkanocnego w Mszanie Dolnej, który odbył się w niedzielę 26 marca br.,
na dwa tygodnie przed Wielkanocą, lokalni producenci i  twórcy  promowali naturalne wyroby spożywcze,
rzemieślnicze  i  artystyczne.  Podczas  Wydarzenia  można  było  nabyć  produkty  regionalne  do  tradycyjnej
„święconki”, spróbować  potraw regionalnych, jak również zaopatrzyć się w efektowne dekoracje oraz ozdoby.

Wydarzenie  odbyło  się  pod  patronatem  honorowym  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Marszałka
Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego.

Stoiska zagórzańskich wystawców oferowały tradycyjne świąteczne przysmaki, w tym: babki, mazurki i inne wypieki, sery i
produkty pszczele. Częstowano również sodrą – czyli tradycyjną zupą „święconką”. Do nabycia dostępna była także bogata
oferta pięknych wielkanocnych ozdób i rękodzieła artystycznego t.j. palmy wielkanocne, stroiki, koszyki, kartki, biżuteria i
oryginalne upominki.  Uczestnicy  kiermaszu mieli  również  możliwość  nabycia  dzieł  sztuki  literatury  autorstwa znanych
twórców i  artystów regionalnych. Odwiedzając stoisko Powiatu Limanowskiego można było natomiast zaopatrzyć się w
bezpłatne wydawnictwa promocyjne i informacyjne dotyczące regionu. Dodatkową atrakcją, zwłaszcza dla najmłodszych,
była „mini zagroda” z maluchami ze stada owiec Państwa Kościelniaków.

 

 

Warto dodać, że również 26 marca w zabytkowym, drewnianym Kościele p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu
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odprawiona została Zagórzańska Msza święta.

W Zagórzańskim Kiermaszu Wielkanocnym wzięli udział:

Rodzina Kościelniaków – Stowarzyszenie Miłośników Kultury Zagórzańskiej „Pod Cyrlom”
Monika i Piotr Woźniakowie „Miody i produkty pszczele od Piotra z Koniny”
Monika Kubik
Maria Knapczyk
Danuta i Ewa Franczak
Dominika Bryl reprezentująca „Zagórzańskich Pasjonatów”
Sabina Jamróz-Rapta „SABYART”
Barbara Jarosz
Maria Bolisęga
Jolanta Klimek
Żaneta Nawieśniak  „ZIELONA SZAFKA”
Ewa Szymczyk z ozdobnymi pierniczkami
Marek Wojtas Pasieka „Pszczółka” z Męciny
Małgorzata Orawiec
Władysława Anna Jamróz
stoisko promocyjne Powiatu Limanowskiego

Dziękujemy organizatorom oraz wszystkim uczestnikom wielkanocnego kiermaszu w Mszanie Dolnej,  za bardzo udany
przedświąteczny czas.
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